FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

EDITAL n. 402/2024

Divulga o resultado do processo seletivo para

atividades de Monitoria junto ao curso de Medicina da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Diretoria de Ensino Presencial, vinculada a Pró-Reitoria de Ensino da Universidade do Extremo

Sul Catarinense, torna público a todos os interessados, o resultado do processo seletivo para

atividades de Monitoria junto ao curso de MEDICINA, a serem realizadas durante o 2°

semestre de 2024, conforme os termos e condições estabelecidas pelo Edital n. 367/2024.

1.  RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

1.1 Atendendo ao disposto no item 7.1 do Edital n.367/2024, segue abaixo o resultado do processo

seletivo para atividades de Monitoria:

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em ANATOMIA,

19109 - Módulo II   Atividades
específicas em ANATOMIA,

19110 - Módulo III
Atividades específicas em

ANATOMIA

1ª

TURMA 1-A
Segunda-feira
13h30 às 18h

2

Bruno Nazário Pinheiro

Vanessa Caldardo Lemes da Silva

TURMA 1-B
Sexta-feira

07h30 às 12h
2

Carlos Miguel Klima Felipe

Lauren Marfil Marins

TURMA 2-A
Quarta-feira

07h30 às 12h
2

Maria Luiza Claudino Lisboa

Yasmin Correa Gabriel

TURMA 2-B
Sexta-feira

13h30 às 18h
2

Isabela Correa de Oliveira

Júlia Comim Valgas

19117 – Módulo IV -
Atividades específicas em

ANATOMIA, 19118 – Módulo
V - Atividades específicas em
ANATOMIA, 19119 – Módulo
VI - Atividades específicas em

ANATOMIA

2ª
TURMA 1-A
Terça-feira

13h30 às 18h
4

Beatriz Argente Menegotto

Eduardo de Castro Neto

Marco Antônio Mezzari Machado

Matheus França Caldara

2ª

TURMA 1-B
Quarta-feira

13h30 às 18h

4

Filipe Franzmann

Júlia Jersak Pille

Mariana Mioranza Koppe Pereira

Vitor Verza Alberton

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

DIRETORIA DE ENSINO PRESENCIAL

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19117 – Módulo IV - Atividades
específicas em ANATOMIA,

19118 – Módulo V - Atividades
específicas em ANATOMIA,

19119 – Módulo VI - Atividades
específicas em ANATOMIA

2ª
TURMA 2-A

Segunda-feira
07h30 às 12h

4

Matheus Tormann

Maria Júlia Machado Veneranto

Thiago Amorim Cunha do Nascimento

Vinicius Rohde Langer

2ª
TURMA 2-B
Quinta-feira

13h30 às 18h
4

Larissa Peraro Augusto

Maria Júlia Machado Veneranto

Thiago Amorim Cunha do Nascimento

Vinicius Rohde Langer

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em

BIOESTATÍSTICA, 19118
Módulo V - Atividades

específicas em
BIOESTATÍSTICA,

19119 Módulo VI - Atividades
específicas em

BIOESTATÍSTICA

2ª
TURMA 1 Quinta-

feira
10h20 às 12h

2
Iohana Ferrazza

Letícia Corazza Goularte

2ª
TURMA 2
Terça-feira

15h10 às 16h50
2

Ana Paula Schlengman Zanette

Nathalia Copetti Guzmán

19108 Módulo I - Atividades
específicas em

EMBRIOLOGIA, 19109 Módulo
II - Atividades específicas em

EMBRIOLOGIA, 19110 Módulo
III - Atividades específicas em

EMBRIOLOGIA

1ª

TURMA 1
Terça-feira

08h20 às 10h
1 Ágata Pizoni Zomer

TURMA 2
Terça-feira

10h20 às 12h
1 Amanda Gasperin Velho

19108 Módulo I - Atividades
específicas em

EPIDEMIOLOGIA, 19109
Módulo II - Atividades

específicas em
EPIDEMIOLOGIA, 19110

Módulo III   Atividades
específicas em

EPIDEMIOLOGIA

1ª
TURMA 1
Terça-feira

13h30 às 14h20
1 Luisa Pillon Mendes

1ª
TURMA 2
Terça-feira

07h30 às 08h20
1 Alex Evaldt

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em INFORMÁTICA

MÉDICA, 19118 Módulo V -
Atividades específicas em
INFORMÁTICA MÉDICA,

19119 Módulo VI - Atividades
específicas em

 INFORMÁTICA MÉDICA

2ª
TURMA 1-A/B

Quinta-feira
13h às 14h40

1 Yasmin Allan

2ª
TURMA 2-A/B

Terça-feira
17h às 18h50

1 André Felipe de Souza Carara

19118 Módulo V - Atividades
específicas em FISIOLOGIA

2ª

TURMA 1
Segunda-feira
15h10 às 18h

1 Guilherme Rodrigo Dal Farra da Silva

TURMA 2
Terça-feira

13h às 15h30
1 Nathalia Copetti Guzmán

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19131 Módulo XI - Atividades
específicas em

FISIOPATOLOGIA
4ª

TURMA 1
Quinta-feira

13h30 às 16h
1 Gabriela Thiesen Schuelter

TURMA 2
Quinta-feira
7h30 às 10h

1 Maria Júlia Machado Veneranto

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em

MICROBIOLOGIA, 19109 -
Módulo II Atividades

específicas em
MICROBIOLOGIA, 19110 -

Módulo III Atividades
específicas em

MICROBIOLOGIA

1ª

TURMA 1-A
Sexta-feira

16:20 às 18:50
1 Maria Laura Zanette Naspolini

TURMA 1-B
Segunda-feira

12h40 às 15h10
1 Maria Clara Scarabelot Rech

TURMA 2-A
Sexta-feira

10h15 às 12h45
1 Eduarda Deluca Muller

TURMA 2-B
Sexta-feira

7h30 às 10h
1 Amanda da Silva Corrêa

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em

MICROBIOLOGIA, 19118
Módulo V - Atividades

específicas em
MICROBIOLOGIA,

19119 Módulo VI - Atividades
específicas em

MICROBIOLOGIA

2ª

TURMA 1-A
Segunda-feira
8h20 às 10h

2

Isabela Mezzari Machado

Larissa Preis de Cesaro Cavaler

TURMA 1-B
Segunda-feira

10h15 às 11h55
2

Elen Perego Zampronio

Letícia Arrubes Dario

TURMA 2-A
Quinta-feira

10h15 às 11h55
2

Camila Alves Pinto

Marco Antônio Mezzari Machado

TURMA 2-B
Quinta-feira
8h20 às 10h

2

Maria Julia Magagnin Apolinário

Matheus Salles Capelli

19124 Módulo VII - Atividade
específica em

MICROBIOLOGIA,
19125 Módulo VIII - Atividade

específica em
MICROBIOLOGIA,

19126 Módulo IX - Atividade
específica em

MICROBIOLOGIA

3ª

TURMA 1-A
Terça-feira

8h20 às 10h
2

Iara de Oliveira

Rafaela Zanatta Ferreira

TURMA 1-B
Terça-feira

10h15 às 11h55
2

Artur Mendes Vittoria de Souza

Maria Laura da Silva Geremias

TURMA 2-A/B
Quarta-feira

10h15 às 11h55
2

Gabriela Mezzari Juvêncio

Letícia da Silveira Ugioni

19130 Módulo X - Atividades
específicas em

MICROBIOLOGIA, 19131
Módulo XI - Atividades

específicas em
MICROBIOLOGIA, 19132
Módulo XII - Atividades

específicas em
MICROBIOLOGIA

4ª

TURMA 1-A
Segunda-feira

15h10 às 17h10
2

Carolina Dalmolim Caldas

Victoria Viscardi

TURMA 1-B
Segunda-feira

17h10 às 18h50
2

Arthur Felisberto

Jaiane Gonçalves Pereira

TURMA 2-A
Quarta-feira

08h20 às 10h
2

Iohana Ferrazza

Não houve outro selecionado.

TURMA 2-B
Quarta-feira

17h10 às 18h50
2

João Victor Rocha Trombim

Natália Galvane Zapelini

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19117 Módulo IV - Atividades
específicas em

NEUROANATOMIA, 19118
Módulo V - Atividades

específicas em
NEUROANATOMIA, 19119

Módulo VI - Atividades
específicas em

NEUROANATOMIA

2ª

TURMA 1
Quinta-feira

17h10 às 18h50
*e/ou a combinar
com os alunos e

professor.

2

Maria Laura da Silva Geremias

Victor Augusto Rodrigues Sulzbacher

TURMA 2
Quarta-feira

13h20 às 15h
*e/ou a combinar
com os alunos e

professor

2

Fabrício Weinheimer Lippert

Luiza Llantada Coelho

19124 Módulo VII - Atividade
específica em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19125 Módulo
VIII - Atividade específica em

TÉCNICA CIRÚRGICA,
19126 Módulo IX - Atividade

específica em TÉCNICA
CIRÚRGICA

3ª

TURMA 1-A
Sexta-feira

08h20 às 11h55
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Gustavo Cardoso da Rosa

Maria Fernanda Fernandes

Paloma de Souza Crotti

Pamela Soares

TURMA 1-B
Sexta-feira 16h30

às 20h
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Caio Nunes

Leonardo Schaucoski Cizeski

Mateus Antônio da Silva

Pedro Henrique Meis

TURMA 2-A
Terça-feira

13h30 às 17h
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Gabriela Thiesen Schuelter

Giussiane Pereira Bandas

Lara Gomes Ronconi

Maria Clara Scarabelot Rech

TURMA 2-B
Terça-feira

17h30 às 20h50
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Bettina Echazarreta

Mauricio Oliveira de Carvalho

Murilo Oliveira de carvalho

Rodrigo Mattos Cesconetto

19130 Módulo X - Atividades
específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19131 Módulo
XI - Atividades específicas em

TÉCNICA CIRÚRGICA,
19132 Módulo XII -

Atividades específicas em
TÉCNICA CIRÚRGICA

4ª

TURMA 1-A
Quartas-feiras

8h às 12h
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Leticia Ronsani

Luiz Rafael Rosso Perraro

Nina Valduga Stoduto

Ramsés Martins Kejelin

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19130 Módulo X - Atividades
específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA, 19131 Módulo
XI - Atividades específicas em
TÉCNICA CIRÚRGICA, 19132

Módulo XII - Atividades
específicas em TÉCNICA

CIRÚRGICA

4ª

TURMA 1-B
Quintas-feiras

8h às 12h
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

João Paulo Zaccaron Moretti

Leticia de Bona Aro

Rafaela Bruna Machado

Thaine Possamai

TURMA 2-A
Segundas-feiras

8h às 12h
Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Bruno Ducioni de Stefani

Clara de Souza Böger

Davi Menegon de Farias

Yago Marcelino Maciel

TURMA 2-B
Segundas-feiras
17h30 às 21h10

Obs.: Poderá haver
rodízio de horário
entre turmas A e B

4

Fernanda Preis Florencio

Gustavo Bristot Guimarães

Lucas Piovesan Maciel

Marcelo Scarabelot Rampinelli

19112 HABILIDADES
MÉDICAS I

1ª

TURMA 1-A
Quarta-feira
8h às 10h

4

Mariana Perin Dutra

Pedro Ceretta Agostini

TURMA 1-B
Quarta-feira
10h às 12h

Ana Karolina Busatta

Mateus Donadel dos Santos

TURMA 2-A
Terça-feira

13h30 às 15h10
4

Dafne França Santana

Davi do Prado Figueiredo

TURMA 2-B
Terça-feira

15h10 às 17h10

Julia Cabral

Larissa Peraro Augusto

19116 HABILIDADES
MÉDICAS II

(Semiologia do Idoso)
2ª

TURMA 1
Quartas-feiras

das 7h30 às 10h
1 Beatriz Geremias dos Santos

TURMA 2
Quartas-feiras

das 10h às 12h30
1 Brenda Rodrigues Sousa

19116 HABILIDADES
MÉDICAS II

(Semiologia do Sistema
Nervoso)

2ª

TURMA 1
Quartas-feiras
das 8h às 10h

1 Guilherme Rodrigo Dal Farra da Silva

TURMA 2
Quartas-feiras
das 10h às 12h

1 Ramsés Martins Kejelin

19116 HABILIDADES
MÉDICAS II

(Semiologia Músculo
esquelética)

2ª

TURMA 1
Sexta-feira das 17h

às 19h30
1 Karoline de Oliveira Jacoby

TURMA 2
Segunda-feira das
16h20 às 18h50

1 Caio Ronconi Durante

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19116 HABILIDADES
MÉDICAS III

3ª

TURMA 1-A/C
Terça-feira

Das 13h30 às 16h
4

Isadora Citadin Perucchi

Letícia Teixeira Espindola

Marcus Lima Salvalaggio

Vinicius Alves Patrício

TURMA 1-B
Terça-feira

Das 16h às 18h30
2

Laura Bittencourt de Oliveira

Nathalia Copetti Guzmán

TURMA 2
A/B/C

Quarta-feira das
16h às 18h30

8

Ana Julia Ronchi

João Paulo Siqueira Dagostim

Gustavo da Rocha

Livia Prestes Cesconeto

Lucas Pereira Bitencourt

Marcos Vinícius Dandolini Citadin

Natália Effting Crema

Nicole Luiza Rizzotto

19135 HABILIDADES
MÉDICAS V

5ª

TURMA 1
Quarta-feira

13h30 às 16h
3

Laura Ceolin de Jesus

Letícia Bortolotto

Nicole Bento de Oliveira

TURMA 2
Quinta-feira

17h às19h30
3

Laura Schmitt Quinsani

Nicoly Gomes Fagundes

Thaine Possamai

19148 HABILIDADES
MÉDICAS VII

7ª

TURMA 2
Terça-feira
17h às 22h

Obs.: Os monitores
deverão alternar

horário entre 17h às
19h30 e das 19h30

às 22h

8

Amanda Honorato

Eduardo Machado Teixeira

Felipe de Castro Zanoni

João Victor Rocha Trombim

Luigi Pizzatto Casteller

Luiz Gustavo Mariano

Rafaela Tezza Matiola

Tatiana de Mattia

19155 HABILIDADES
MÉDICAS VIII

8ª
TURMA 1

Quarta-feira
13h30 às 16h

1  Amanda Honorato

19178 Disciplina Optativa:
PRÁTICAS DE
ENFERMAGEM

2ª

TURMA 1-A
Segunda-feira

13h30 às 15h10
2

Amanda Gasperin Velho

Vitória Formentin Assis

TURMA 1-B
Terça-feira

13h30 às 15h10
2

Ingridy da Paz Bauer

Não houve outro selecionado.

TURMA 2-A
Quinta-feira

13h30 às 15h10
2

Ágata Pizoni Zomer

Kétule Warmling Pasini

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19178 Disciplina Optativa:
PRÁTICAS DE
ENFERMAGEM

TURMA 2-B

Segunda-feira
08h20 às 10h

2
Andriele Gonçalves Marcon

Maria Julia Crepaldi Ricardo

19167 Disciplina Optativa:
CIRURGIA DO TRAUMA

8ª
Terça-feira

16h40 às 18h30
3

Liana Boff Cé

Lucas Sanches Aquino

Ricardo Augusto Cardoso Puchivailo

19145 Trabalho de
Conclusão de Curso I - TCC

6ª

TURMA 1
Quarta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com os
alunos e professor.

6

Anita dos Santos Cardoso

Fernanda Daminelli Eugênio

Gaia Batista

Nicole Figueredo

Sophia Motta

Luizi Agassi Benedet

TURMA 2
Quinta-feira

13:30 às 17:10
*e/ou

a combinar com os
alunos e professor.

6

Eduarda Deluca Muller

Bárbara Scarduelli Roque

Giussiane Pereira Bandas

Beatriz Geremias dos Santos

Isadora de Bittencourt Benedet

Maria Eduarda Pierini Medeiros

19149 Trabalho de
Conclusão de Curso II –

TCC
7ª

TURMA 1
Terça-feira

9h10 às 11h
2

Luizi Agassi Benedet

Maria Júlia Machado Veneranto

TURMA 2
Terça-feira

07h30 às 09h10
2

Fernanda Daminelli Eugênio

Mariana Perin Dutra

19156 Trabalho de
Conclusão de Curso II –

TCC
7ª

TURMA 1
Terça-feira

9h10 às 11h *e/ou a
combinar com os

alunos e professor.

1 Scarleth Andreghetto

TURMA 2
Terça-feira

07h30 às 09h10
*e/ou a combinar
com os alunos e

professor.

1 Emily Jacob Burin

19156 Trabalho de
Conclusão de Curso III -

TCC
8ª

TURMA 1
Segunda-feira
13:30 às 15:10

*e/ou a combinar
com os alunos e

professor.

3

Ana Paula Novak de Moura

Luizi Agassi Benedet

Maria Laura Zanette Naspolini

TURMA 2
Segunda-feira
8:20 às 11:00

*e/ou a combinar.

3

Ana Paula Novak de Moura

Luizi Agassi Benedet

Thays Gabrielle Favero Menegatt

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19156 Trabalho de
Conclusão de Curso III -

TCC
8ª

TURMA 1
Segunda-feira
08:20 às 11:55

*e/ou a combinar
com os alunos e

professor.

4

Giussiane Pereira Bandas

Gustavo Pacheco Militão

Não houve outros selecionados.

TURMA 2
Segunda-feira
13:30 às 17:00

*e/ou a combinar
com os alunos e

professor.

4

Giussiane Pereira Bandas

Gustavo Pacheco Militão

Não houve outros selecionados.

19108 - Módulo I   Atividades
específicas em HISTOLOGIA,
19109 - Módulo II   Atividades
específicas em HISTOLOGIA,

19110 - Módulo III
Atividades específicas em

HISTOLOGIA

1ª

TURMA 1-A
Quinta-feira

13:30 às 16:00
1 Arthur Felippe

TURMA 1-B
Quinta-feira

16:00 às 18:50
1 Yuri Amancio

TURMA 2-A
Sexta-feira

7:30 às 10:00
1 Nathalie Yumi Yoshii

TURMA 2-B
Sexta-feira

10:20 às 12:40
1 Carlos Henrique Silva Galant

19117 – Módulo IV -
Atividades específicas em

HISTOLOGIA, 19118 –
Módulo V - Atividades

específicas em HISTOLOGIA,
19119 – Módulo VI -

Atividades específicas em
HISTOLOGIA

2ª

TURMA 1-A
Segunda-feira
10:10 as 12:00

1 Stephanie Cardoso Amarante

TURMA 1-B
Segunda-feira
08:20às 10:00

1 Gabrielly Bornagni Nazario

TURMA 2-A
Quinta-feira

08:20 as 10:00
1 Caroline Giassi Bif

TURMA 2-B
Quinta-feira

10:20 às 12:00
1 Maria Clara Guollo Mouro

19130 Módulo X - Atividades
específicas em GESTÃO EM
SAÚDE, 19131 Módulo XI -
Atividades específicas em

GESTÃO EM SAÚDE, 19132
Módulo XII - Atividades

específicas em GESTÃO EM
SAÚDE

4ª
Segunda-feira

10h às 11h40min
1 Getúlio da Costa Rocha

19140 Interação
Comunitária VI

6ª
Terça-feira

13h30min às 17h
1 Livia Azevedo Miato

19154 Interação
Comunitária VIII

8ª
Quinta-feira

13h30min às 17h
1 Lauren Marfil Marins

19124 Módulo VII - Atividade
específica em

FARMACOLOGIA,
19125 Módulo VIII - Atividade

específica em
FARMACOLOGIA,

19126 Módulo IX - Atividade
específica em

FARMACOLOGIA

3ª

TURMA 1
Quarta-feira

7:30 às 10:00
2

Sabrina Cypriano Borgert

Tayná Tomaz de Oliveira

TURMA 2
Terça-feira

7:30 às 10:00
2

Larissa Carvalho Ceretta

Larissa Preis de Cesaro

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

  2. DAS ATIVIDADES

2.1 As atividades de monitoria para estas disciplinas iniciam no dia 15 de agosto de 2024.

2.2 O presente edital tem validade para atividades de monitoria no 2º semestre de 2024.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Ensino Presencial da UNESC.

Criciúma/SC, 15 de agosto de 2024.

Prof.ª. Ma. GRAZIELA AMBONI
PRÓ-REITORA DE ENSINO

Prof.ª. Ma. GISLENE CAMARGO
DIRETORA DE ENSINO PRESENCIAL

DISCIPLINA FASE DIA E HORÁRIO VAGAS  SELECIONADOS

19130 Módulo X - Atividades
específicas em

FARMACOLOGIA, 19131
Módulo XI - Atividades

específicas em
FARMACOLOGIA, 19132
Módulo XII - Atividades

específicas em
FARMACOLOGIA

4ª

TURMA 1
Quarta-feira

13:30 às 15:10
2

Fernanda Campos de Oliveira

Rafaela Martins Corrêa

TURMA 2
Quarta-feira

15:10 às 17:10
2

Helen Teixeira

Laura Torres Termehr

19136 Módulo XIII -
Atividades específicas em
FARMACOLOGIA, 19137
Módulo XIV - Atividades

específicas em
FARMACOLOGIA, 19138
Módulo XV - Atividades

específicas em
FARMACOLOGIA

5ª

TURMA 1
Terça-feira

13:30 às 16:00
2

Leticia Ronsani

Não houve outro selecionado.

TURMA 2
Sexta-feira

15:10 às 17:40
2

João Victor Rocha Trombim

Não houve outro selecionado.

19142 Módulo XVI -
Atividades específicas em
FARMACOLOGIA, 19143
Módulo XVII - Atividades

específicas em
FARMACOLOGIA, 19144
Módulo XVIII - Atividades

específicas em
FARMACOLOGIA

6ª

TURMA 1
Quarta-feira

17:10 às 18:50
2

Giovane Souza da Silva

Josué Gabriel

TURMA 2
Sexta-feira

13:30 às 15:10
2

Isabele de Souza Cechinel

Não houve outro selecionado.